
NR Nazwisko, imi ę Miejscowo ść KlubMiejsce #KATKAT WYNIK

KOZIENICE, 03.06.2017 r.

(10km) Kategoria: OPEN

VII Szlakiem Króla Kazimierza Starego

Pomiar czasu:   www.CZASnaCHIP.pl    tel. 533-33-CZ AS

#M #K

091 KREKORA  ADRIAN KOZIENICEM21-301 1 00:35:37.7491

046 SZTANDERA  PIOTR PARSZÓWM21-302 2 STS SKARŻYSKO-KAMIENNA 00:35:38.8582

059 LISICKI  PAWEŁ KOZIENICEM41-503 1 MZKS KOZIENICE 00:36:13.7763

043 KONOFAŁ  PIOTR KOZIENICEM21-304 3 WKZ 00:36:32.2544

126 CZEŚNIK  MARIA WARSZAWAK36-455 1 00:36:43.5821

060 KACPRZAK  ANDRZEJ RADOMM41-506 2 BIEGIEM RADOM! 00:36:54.8435

123 WOJTUNIAK  RAFAŁ MAŁĘCZYNM31-407 1 00:37:29.9486

092 BORKOWSKI  TOMEK RADOMM41-508 3 ZWOLEŃ BIEGA 00:37:36.2767

132 GRABDA  KAROL RADOMM31-409 2 00:37:51.5098

068 MENDYKA  MICHAŁ RADOMM31-4010 3 BIEGIEM RADOM! 00:38:07.0359

044 SZCZUDLIŃSKI  MATEUSZ MAGNUSZEWM21-3011 4 MAGNUSZEW 00:38:10.20710

096 SEREMAK  DAMIAN TCZÓWM16-2012 1 ZWOLEŃ BIEGA 00:38:21.97111

122 POŁOŃSKI  ANDRZEJ RADOMM51-6013 1 00:38:25.72712

074 NOWAK  PRZEMYSŁAW RADOMM31-4014 4 BIEGIEM RADOM! 00:38:43.15013

036 PODSIADŁY  SZYMON KOZIENICEM31-4015 5 WKZ 00:38:59.37214

099 SERAFIN  PIOTR SULEJÓWEKM21-3016 5 00:39:27.40915

012 JANIK  PAWEŁ PONIKWA 4M31-4017 6 PLON GARBATKA 00:39:31.07716

094 PRONOBIS  PRZEMYSŁAW OSTROWIEC ŚW.M31-4018 7 00:39:38.45217

021 GRYGIEL  RAFAŁ GARBATKA-LETNISKOM16-2019 2 00:39:41.38918

048 PODSIADŁY  MICHAŁ KOZIENICEM31-4020 8 WKZ 00:40:32.60319

067 SKOBEL  TOMASZ RADOMM41-5021 4 BIEGIEM RADOM! 00:40:38.46620

014 CIEŚLAK  KRZYSZTOF KOZIENICEM41-5022 5 KOZIENICE 00:40:41.65421

111 MARCINIAK  SEBASTIAN KIELCEM31-4023 9 NITROBOYS 00:40:45.92422

106 KURENDA  ANDRZEJ RADOMM31-4024 10 42 BLSZ 00:41:50.07723

064 CYWKA  KRZYSZTOF ZWOLEŃM41-5025 6 ZWOLEŃ BIEGA 00:42:03.07724
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#M #K

112 KUTYŁA  MARIUSZ PUŁAWYM31-4026 11 00:42:06.23425

127 SKOMRA  KRZYSZTOF PIONKIM31-4027 12 00:42:25.75426

128 SUBOCZ  ŁUKASZ KOZIENICEM31-4028 13 00:42:30.50427

004 PODCZASI  MARCIN KOZIENICEM21-3029 6 00:42:46.11728

007 MILCZARCZYK  DARIUSZ KOZIENICEM21-3030 7 KOZIENICE 00:42:49.38329

086 OSIADACZ  MARCIN KOZIENICEM41-5031 7 00:42:57.44530

027 ALTEWĘGIER  JAROSŁAW KRAKÓWM31-4032 14 00:43:00.91431

121 BOREK  PATRYK RADOMM21-3033 8 00:43:07.18932

107 MAJ  BEATA KOZIENICEK45+34 1 KOZIENICE 00:43:14.4672

115 MAJ  ANDRZEJ KOZIENICEM41-5035 8 KOZIENICE 00:43:14.63933

045 GROMADZKA  ANNA PARSZÓWK26-3536 1 STS SKARŻYSKO-KAMIENNA 00:43:20.2263

062 KAŹMIERCZAK  ERYK RYKIM16-2037 3 00:43:23.54034

072 GMIŃSKI  KAMIL NOWINYM31-4038 15 00:43:39.98735

051 JUREK  ZBIGNIEW ZWOLEŃM51-6039 2 ZWOLEŃ BIEGA 00:44:04.22636

084 TRACZYK  ARTUR RADOMM41-5040 9 RUN NIE SAMM 00:44:16.37837

078 WILKIEWICZ  DARIUSZ ZWOLEŃM31-4041 16 ZWOLEŃ BIEGA 00:44:18.14338

005 SOBCZYK  GRZEGORZ KOZIENICEM21-3042 9 00:44:18.39339

020 SOBCZYK  WOJCIECH KOZIENICEM21-3043 10 00:44:21.37440

028 ZIELONY  ŁUKASZ KOCZARGI STAREM31-4044 17 00:45:08.31941

013 KICIŃSKI  ANDRZEJ OSIEKM31-4045 18 42BLSZ 00:45:19.00042

125 CIEŚLIK  ANNA WARKAK26-3546 2 00:45:23.4684

023 GRUDZIEŃ  KAROL KOZIENICEM21-3047 11 00:45:32.05443

032 KACZMARZYK  KAROL MAKÓWM31-4048 19 KACZUSZKI 00:45:46.99044

042 KŁOS  KAROL KOZIENICEM21-3049 12 00:46:17.60145

063 CIEŚLAK  GRZEGORZ KOZIENICEM41-5050 10 00:46:25.24246
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087 ROMANOWICZ  MARCIN RADOMM31-4051 20 ZEBRRA.TV 00:46:27.61447

033 PRUSZCZAK  BARTŁOMIEJ KONSTANCIN-JEZIORN
A

M41-5052 11 00:46:36.39348

041 LESZCZYŃSKA  JOASIA KOZIENICEK36-4553 2 WKZ 00:46:46.3915

120 OLEŚ  WOJCIECH JEDLNIA LETNISKOM51-6054 3 00:46:54.84449

129 PIETRZYK  SŁAWOMIR GARBATKA LETNISKOM41-5055 12 00:47:12.72250

030 GARBARCZYK  PIOTR KOZIENICEM41-5056 13 00:47:17.73851

034 SOBIESZEK  SYLWIA ZWOLEŃK26-3557 3 ZWOLEŃ BIEGA 00:47:19.6916

016 BROGOWICZ STĘPNIEWSKA 
AGNIESZKA

GRÓJECK36-4558 3 00:47:23.0667

101 STOPA  KRZYSZTOF CIECHOSTOWICEM51-6059 4 00:47:25.44152

070 BULANDA  GRZEGORZ KOZIENICEM41-5060 14 00:47:34.52653

102 BŁASZCZYK  ANNA RADOMK26-3561 4 BIEGIEM RADOM! 00:47:46.3158

119 BANACH  KUBA RADOMM41-5062 15 BIEGIEM RADOM! 00:47:57.34654

056 WITUSZYŃSKI  ŁUKASZ GRABÓW NAD PILICĄM31-4063 21 GRABÓW NAD PILICĄ 00:48:17.56755

080 REJTCZAK  PAWEŁ RADOMM31-4064 22 00:48:22.65356

097 MORTKA  KAROL RADOMM31-4065 23 DRUŻYNA SZPIKU 00:48:36.50357

018 POŁCZYŃSKI  RADOSŁAW KOZIENICEM21-3066 13 NIC SIĘ NIE STAŁO 00:48:48.83158

015 WÓJCIK  DANIEL KOZIENICEM31-4067 24 KOZIENICE 00:49:11.72859

019 BOGUCKI  ANDRZEJ RADOMM51-6068 5 00:49:25.63860

109 GRZYWACZ  PAWEL RADOMM31-4069 25 00:49:58.06861

082 LESIAK  ROMAN KOZIENICEM41-5070 16 00:50:00.03762

037 SPYTEK  JUSTYNA WARSZAWAK36-4571 4 00:50:15.3279

118 GRZESZCZYK  KATARZYNA ZWOLEŃK36-4572 5 ZWOLEŃ BIEGA 00:50:40.44510

052 RYKOWSKI  RADOSŁAW CIECHANÓWM21-3073 14 WYGON STANISŁAWICE 00:50:44.24263
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029 BIENIAS  KRZYSZTOF GARBATKA LETNISKOM21-3074 15 BPB GARBATKA 00:50:49.91964

061 BANASIK  PAWEŁ RADOMM51-6075 6 00:51:08.41765

124 MOLENDOWSKI  MICHAŁ RADOMM16-2076 4 00:51:24.57166

017 NOWOCIEŃ  MARIUSZ RADOMM31-4077 26 00:51:30.68067

073 WOŹNIAK  MARIUSZ GRÓJECM31-4078 27 00:51:31.10168

031 KACZMARZYK  JOANNA MAKÓWK26-3579 5 00:51:42.76311

103 GOWIN  MARCIN DĘBLINM31-4080 28 00:51:45.48169

050 MARLECKI  ANDRZEJ RADOM 26 600M60+81 1 00:51:50.38870

085 SZYDŁOWSKA  ANETA CHYNÓWK36-4582 6 00:51:51.77112

105 PROKOP  TOMASZ RADOMM51-6083 7 00:51:57.20271

053 PELKOWSKI  MICHAŁ WARSZAWAM41-5084 17 00:52:18.31172

009 WOLSZCZAK  RYSZARD KOZIENICEM51-6085 8 00:52:43.98673

054 LACHOWICZ  IRENEUSZ RADOMM60+86 2 00:52:56.51774

001 STARCZEWSKI  PIOTR PRUSZKÓWM51-6087 9 00:53:13.20075

116 RUTKA  MAŁGORZATA ORONSKOK26-3588 6 00:53:30.04813

024 KUBICKI  ROMAN PRZYSUCHAM21-3089 16 NIC SIĘ NIE STAŁO 00:53:38.59176

011 KWAPISIEWICZ  DARIUSZ RADOMM41-5090 18 42BLSZ RADOM 00:53:48.43277

093 STANIKOWSKA  MONIKA RADOMK26-3591 7 00:53:52.91714

057 CHOŁAJ  TOMASZ MARKUSZÓWM41-5092 19 00:54:00.88678

066 PAWŁUSZEK  ROBERT WARSZAWAM41-5093 20 00:54:28.65379

065 PAWŁUSZEK  LESZEK BARYCZKAM60+94 3 00:54:29.09080

131 CHAMERSKI  JERZY RADOMM60+95 4 00:54:45.16681

006 WIADERNY  EWELINA DĘBLINK36-4596 7 ZDEZORIENTOWANE NA STARCIE 00:55:29.04715

130 SMOLARCZYK  SZYMON KOZIENICEM21-3097 17 00:55:34.28882

088 GROCHOWSKA  AGATA BIAŁA PODLASKAK26-3598 8 KB BIAŁA BIEGA 00:57:35.08216
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002 SEPCZYŃSKI  PIOTR BRZOZAM51-6099 10 00:57:46.45783

110 SEREDYN  JOANNA KOZIENICEK26-35100 9 KOZIENICE 00:57:59.13217

079 MAJ  BARTŁOMIEJ SUCHAM21-30101 18 00:57:59.53984

076 WASILEWSKA  MARZENA RADOMK36-45102 8 BIEGIEM RADOM! 00:58:00.94518

071 MACIEJEWSKI  KAROL RADOMM41-50103 21 BIEGIEM RADOM! 00:58:00.97685

113 MALETKA  DOMINIKA KOŁBIELK26-35104 10 00:58:16.96119

114 JANECZEK  ADAM KOZIENICEM21-30105 19 WKZ 00:58:17.16486

095 BIENIEK  ARTUR ŁUKAWAM21-30106 20 00:58:33.42887

049 JELIŃSKI  MARIUSZ PIONKIM31-40107 29 00:59:01.05488

022 PIERZCHAŁA  JOLANTA KOZIENICEK36-45108 9 00:59:12.60620

025 TRACZYK  MONIKA KOZIENICEK26-35109 11 00:59:12.65321

055 MARZEC  PIOTR RADOMM41-50110 22 00:59:54.31889

069 GOŁĄBEK  PIOTR MAŁĘCZYNM21-30111 21 BIEGIEM RADOM! 01:00:03.33390

038 KOPROWSKA  JOANNA KOZIENICEK45+112 2 01:00:53.88122

077 ISKRA  AGNIESZKA RADOMK36-45113 10 TEATRALNA W BIEGU 01:02:14.54023

098 OSIŃSKI  TOMASZ PIONKIM41-50114 23 01:06:06.37491

058 CHOLAJ  ANNA MARKUSZÓWK45+115 3 01:12:58.92324

026 CZERWIŃSKA  RENATA RADOMK26-35116 0 42BLSZ RADOM DNF0

075 RĘBIŚ  HANNA KOZIENICEK26-35117 0 KOZIENICE DNF0
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NR Nazwisko, imi ę Miejscowo ść KlubMiejsce #KATKAT WYNIK

KOZIENICE, 03.06.2017 r.
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#M #K

126 CZEŚNIK  MARIA WARSZAWAK36-451 1 00:36:43.5821

107 MAJ  BEATA KOZIENICEK45+2 1 KOZIENICE 00:43:14.4672

045 GROMADZKA  ANNA PARSZÓWK26-353 1 STS SKARŻYSKO-KAMIENNA 00:43:20.2263

125 CIEŚLIK  ANNA WARKAK26-354 2 00:45:23.4684

041 LESZCZYŃSKA  JOASIA KOZIENICEK36-455 2 WKZ 00:46:46.3915

034 SOBIESZEK  SYLWIA ZWOLEŃK26-356 3 ZWOLEŃ BIEGA 00:47:19.6916

016 BROGOWICZ STĘPNIEWSKA 
AGNIESZKA

GRÓJECK36-457 3 00:47:23.0667

102 BŁASZCZYK  ANNA RADOMK26-358 4 BIEGIEM RADOM! 00:47:46.3158

037 SPYTEK  JUSTYNA WARSZAWAK36-459 4 00:50:15.3279

118 GRZESZCZYK  KATARZYNA ZWOLEŃK36-4510 5 ZWOLEŃ BIEGA 00:50:40.44510

031 KACZMARZYK  JOANNA MAKÓWK26-3511 5 00:51:42.76311

085 SZYDŁOWSKA  ANETA CHYNÓWK36-4512 6 00:51:51.77112

116 RUTKA  MAŁGORZATA ORONSKOK26-3513 6 00:53:30.04813

093 STANIKOWSKA  MONIKA RADOMK26-3514 7 00:53:52.91714

006 WIADERNY  EWELINA DĘBLINK36-4515 7 ZDEZORIENTOWANE NA STARCIE 00:55:29.04715

088 GROCHOWSKA  AGATA BIAŁA PODLASKAK26-3516 8 KB BIAŁA BIEGA 00:57:35.08216

110 SEREDYN  JOANNA KOZIENICEK26-3517 9 KOZIENICE 00:57:59.13217

076 WASILEWSKA  MARZENA RADOMK36-4518 8 BIEGIEM RADOM! 00:58:00.94518

113 MALETKA  DOMINIKA KOŁBIELK26-3519 10 00:58:16.96119

022 PIERZCHAŁA  JOLANTA KOZIENICEK36-4520 9 00:59:12.60620

025 TRACZYK  MONIKA KOZIENICEK26-3521 11 00:59:12.65321

038 KOPROWSKA  JOANNA KOZIENICEK45+22 2 01:00:53.88122

077 ISKRA  AGNIESZKA RADOMK36-4523 10 TEATRALNA W BIEGU 01:02:14.54023

058 CHOLAJ  ANNA MARKUSZÓWK45+24 3 01:12:58.92324

Strona 1 z 2
elektroniczny pomiar czasu w atrakcyjnej cenie
email: info@czasnachip.pl, tel: 48.533-33-2927 



NR Nazwisko, imi ę Miejscowo ść KlubMiejsce #KATKAT WYNIK

KOZIENICE, 03.06.2017 r.

(10km) Kategoria: OPEN KOBIETY

VII Szlakiem Króla Kazimierza Starego

Pomiar czasu:   www.CZASnaCHIP.pl    tel. 533-33-CZ AS

#M #K

026 CZERWIŃSKA  RENATA RADOMK26-3525 0 42BLSZ RADOM DNF0

075 RĘBIŚ  HANNA KOZIENICEK26-3526 0 KOZIENICE DNF0
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NR Nazwisko, imi ę Miejscowo ść KlubMiejsce #KATKAT WYNIK

KOZIENICE, 03.06.2017 r.

(10km) Kategoria: OPEN M ĘŻCZYZNI

VII Szlakiem Króla Kazimierza Starego

Pomiar czasu:   www.CZASnaCHIP.pl    tel. 533-33-CZ AS

#M #K

091 KREKORA  ADRIAN KOZIENICEM21-301 1 00:35:37.7491

046 SZTANDERA  PIOTR PARSZÓWM21-302 2 STS SKARŻYSKO-KAMIENNA 00:35:38.8582

059 LISICKI  PAWEŁ KOZIENICEM41-503 1 MZKS KOZIENICE 00:36:13.7763

043 KONOFAŁ  PIOTR KOZIENICEM21-304 3 WKZ 00:36:32.2544

060 KACPRZAK  ANDRZEJ RADOMM41-505 2 BIEGIEM RADOM! 00:36:54.8435

123 WOJTUNIAK  RAFAŁ MAŁĘCZYNM31-406 1 00:37:29.9486

092 BORKOWSKI  TOMEK RADOMM41-507 3 ZWOLEŃ BIEGA 00:37:36.2767

132 GRABDA  KAROL RADOMM31-408 2 00:37:51.5098

068 MENDYKA  MICHAŁ RADOMM31-409 3 BIEGIEM RADOM! 00:38:07.0359

044 SZCZUDLIŃSKI  MATEUSZ MAGNUSZEWM21-3010 4 MAGNUSZEW 00:38:10.20710

096 SEREMAK  DAMIAN TCZÓWM16-2011 1 ZWOLEŃ BIEGA 00:38:21.97111

122 POŁOŃSKI  ANDRZEJ RADOMM51-6012 1 00:38:25.72712

074 NOWAK  PRZEMYSŁAW RADOMM31-4013 4 BIEGIEM RADOM! 00:38:43.15013

036 PODSIADŁY  SZYMON KOZIENICEM31-4014 5 WKZ 00:38:59.37214

099 SERAFIN  PIOTR SULEJÓWEKM21-3015 5 00:39:27.40915

012 JANIK  PAWEŁ PONIKWA 4M31-4016 6 PLON GARBATKA 00:39:31.07716

094 PRONOBIS  PRZEMYSŁAW OSTROWIEC ŚW.M31-4017 7 00:39:38.45217

021 GRYGIEL  RAFAŁ GARBATKA-LETNISKOM16-2018 2 00:39:41.38918

048 PODSIADŁY  MICHAŁ KOZIENICEM31-4019 8 WKZ 00:40:32.60319

067 SKOBEL  TOMASZ RADOMM41-5020 4 BIEGIEM RADOM! 00:40:38.46620

014 CIEŚLAK  KRZYSZTOF KOZIENICEM41-5021 5 KOZIENICE 00:40:41.65421

111 MARCINIAK  SEBASTIAN KIELCEM31-4022 9 NITROBOYS 00:40:45.92422

106 KURENDA  ANDRZEJ RADOMM31-4023 10 42 BLSZ 00:41:50.07723

064 CYWKA  KRZYSZTOF ZWOLEŃM41-5024 6 ZWOLEŃ BIEGA 00:42:03.07724

112 KUTYŁA  MARIUSZ PUŁAWYM31-4025 11 00:42:06.23425
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127 SKOMRA  KRZYSZTOF PIONKIM31-4026 12 00:42:25.75426

128 SUBOCZ  ŁUKASZ KOZIENICEM31-4027 13 00:42:30.50427

004 PODCZASI  MARCIN KOZIENICEM21-3028 6 00:42:46.11728

007 MILCZARCZYK  DARIUSZ KOZIENICEM21-3029 7 KOZIENICE 00:42:49.38329

086 OSIADACZ  MARCIN KOZIENICEM41-5030 7 00:42:57.44530

027 ALTEWĘGIER  JAROSŁAW KRAKÓWM31-4031 14 00:43:00.91431

121 BOREK  PATRYK RADOMM21-3032 8 00:43:07.18932

115 MAJ  ANDRZEJ KOZIENICEM41-5033 8 KOZIENICE 00:43:14.63933

062 KAŹMIERCZAK  ERYK RYKIM16-2034 3 00:43:23.54034

072 GMIŃSKI  KAMIL NOWINYM31-4035 15 00:43:39.98735

051 JUREK  ZBIGNIEW ZWOLEŃM51-6036 2 ZWOLEŃ BIEGA 00:44:04.22636

084 TRACZYK  ARTUR RADOMM41-5037 9 RUN NIE SAMM 00:44:16.37837

078 WILKIEWICZ  DARIUSZ ZWOLEŃM31-4038 16 ZWOLEŃ BIEGA 00:44:18.14338

005 SOBCZYK  GRZEGORZ KOZIENICEM21-3039 9 00:44:18.39339

020 SOBCZYK  WOJCIECH KOZIENICEM21-3040 10 00:44:21.37440

028 ZIELONY  ŁUKASZ KOCZARGI STAREM31-4041 17 00:45:08.31941

013 KICIŃSKI  ANDRZEJ OSIEKM31-4042 18 42BLSZ 00:45:19.00042

023 GRUDZIEŃ  KAROL KOZIENICEM21-3043 11 00:45:32.05443

032 KACZMARZYK  KAROL MAKÓWM31-4044 19 KACZUSZKI 00:45:46.99044

042 KŁOS  KAROL KOZIENICEM21-3045 12 00:46:17.60145

063 CIEŚLAK  GRZEGORZ KOZIENICEM41-5046 10 00:46:25.24246

087 ROMANOWICZ  MARCIN RADOMM31-4047 20 ZEBRRA.TV 00:46:27.61447

033 PRUSZCZAK  BARTŁOMIEJ KONSTANCIN-JEZIORN
A

M41-5048 11 00:46:36.39348

120 OLEŚ  WOJCIECH JEDLNIA LETNISKOM51-6049 3 00:46:54.84449
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NR Nazwisko, imi ę Miejscowo ść KlubMiejsce #KATKAT WYNIK

KOZIENICE, 03.06.2017 r.

(10km) Kategoria: OPEN M ĘŻCZYZNI

VII Szlakiem Króla Kazimierza Starego

Pomiar czasu:   www.CZASnaCHIP.pl    tel. 533-33-CZ AS

#M #K

129 PIETRZYK  SŁAWOMIR GARBATKA LETNISKOM41-5050 12 00:47:12.72250

030 GARBARCZYK  PIOTR KOZIENICEM41-5051 13 00:47:17.73851

101 STOPA  KRZYSZTOF CIECHOSTOWICEM51-6052 4 00:47:25.44152

070 BULANDA  GRZEGORZ KOZIENICEM41-5053 14 00:47:34.52653

119 BANACH  KUBA RADOMM41-5054 15 BIEGIEM RADOM! 00:47:57.34654

056 WITUSZYŃSKI  ŁUKASZ GRABÓW NAD PILICĄM31-4055 21 GRABÓW NAD PILICĄ 00:48:17.56755

080 REJTCZAK  PAWEŁ RADOMM31-4056 22 00:48:22.65356

097 MORTKA  KAROL RADOMM31-4057 23 DRUŻYNA SZPIKU 00:48:36.50357

018 POŁCZYŃSKI  RADOSŁAW KOZIENICEM21-3058 13 NIC SIĘ NIE STAŁO 00:48:48.83158

015 WÓJCIK  DANIEL KOZIENICEM31-4059 24 KOZIENICE 00:49:11.72859

019 BOGUCKI  ANDRZEJ RADOMM51-6060 5 00:49:25.63860

109 GRZYWACZ  PAWEL RADOMM31-4061 25 00:49:58.06861

082 LESIAK  ROMAN KOZIENICEM41-5062 16 00:50:00.03762

052 RYKOWSKI  RADOSŁAW CIECHANÓWM21-3063 14 WYGON STANISŁAWICE 00:50:44.24263

029 BIENIAS  KRZYSZTOF GARBATKA LETNISKOM21-3064 15 BPB GARBATKA 00:50:49.91964

061 BANASIK  PAWEŁ RADOMM51-6065 6 00:51:08.41765

124 MOLENDOWSKI  MICHAŁ RADOMM16-2066 4 00:51:24.57166

017 NOWOCIEŃ  MARIUSZ RADOMM31-4067 26 00:51:30.68067

073 WOŹNIAK  MARIUSZ GRÓJECM31-4068 27 00:51:31.10168

103 GOWIN  MARCIN DĘBLINM31-4069 28 00:51:45.48169

050 MARLECKI  ANDRZEJ RADOM 26 600M60+70 1 00:51:50.38870

105 PROKOP  TOMASZ RADOMM51-6071 7 00:51:57.20271

053 PELKOWSKI  MICHAŁ WARSZAWAM41-5072 17 00:52:18.31172

009 WOLSZCZAK  RYSZARD KOZIENICEM51-6073 8 00:52:43.98673

054 LACHOWICZ  IRENEUSZ RADOMM60+74 2 00:52:56.51774

Strona 3 z 4
elektroniczny pomiar czasu w atrakcyjnej cenie
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NR Nazwisko, imi ę Miejscowo ść KlubMiejsce #KATKAT WYNIK

KOZIENICE, 03.06.2017 r.

(10km) Kategoria: OPEN M ĘŻCZYZNI

VII Szlakiem Króla Kazimierza Starego

Pomiar czasu:   www.CZASnaCHIP.pl    tel. 533-33-CZ AS

#M #K

001 STARCZEWSKI  PIOTR PRUSZKÓWM51-6075 9 00:53:13.20075

024 KUBICKI  ROMAN PRZYSUCHAM21-3076 16 NIC SIĘ NIE STAŁO 00:53:38.59176

011 KWAPISIEWICZ  DARIUSZ RADOMM41-5077 18 42BLSZ RADOM 00:53:48.43277

057 CHOŁAJ  TOMASZ MARKUSZÓWM41-5078 19 00:54:00.88678

066 PAWŁUSZEK  ROBERT WARSZAWAM41-5079 20 00:54:28.65379

065 PAWŁUSZEK  LESZEK BARYCZKAM60+80 3 00:54:29.09080

131 CHAMERSKI  JERZY RADOMM60+81 4 00:54:45.16681

130 SMOLARCZYK  SZYMON KOZIENICEM21-3082 17 00:55:34.28882

002 SEPCZYŃSKI  PIOTR BRZOZAM51-6083 10 00:57:46.45783

079 MAJ  BARTŁOMIEJ SUCHAM21-3084 18 00:57:59.53984

071 MACIEJEWSKI  KAROL RADOMM41-5085 21 BIEGIEM RADOM! 00:58:00.97685

114 JANECZEK  ADAM KOZIENICEM21-3086 19 WKZ 00:58:17.16486

095 BIENIEK  ARTUR ŁUKAWAM21-3087 20 00:58:33.42887

049 JELIŃSKI  MARIUSZ PIONKIM31-4088 29 00:59:01.05488

055 MARZEC  PIOTR RADOMM41-5089 22 00:59:54.31889

069 GOŁĄBEK  PIOTR MAŁĘCZYNM21-3090 21 BIEGIEM RADOM! 01:00:03.33390

098 OSIŃSKI  TOMASZ PIONKIM41-5091 23 01:06:06.37491
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NR Nazwisko, imi ę Miejscowo ść KlubMiejsce #KATKAT WYNIK

KOZIENICE, 03.06.2017 r.

(10km) Kategoria: Kobiety 16-25 lat

VII Szlakiem Króla Kazimierza Starego

Pomiar czasu:   www.CZASnaCHIP.pl    tel. 533-33-CZ AS

#M #K
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NR Nazwisko, imi ę Miejscowo ść KlubMiejsce #KATKAT WYNIK

KOZIENICE, 03.06.2017 r.

(10km) Kategoria: Kobiety 26-35 lat

VII Szlakiem Króla Kazimierza Starego

Pomiar czasu:   www.CZASnaCHIP.pl    tel. 533-33-CZ AS

#M #K

045 GROMADZKA  ANNA PARSZÓWK26-351 1 STS SKARŻYSKO-KAMIENNA 00:43:20.2263

125 CIEŚLIK  ANNA WARKAK26-352 2 00:45:23.4684

034 SOBIESZEK  SYLWIA ZWOLEŃK26-353 3 ZWOLEŃ BIEGA 00:47:19.6916

102 BŁASZCZYK  ANNA RADOMK26-354 4 BIEGIEM RADOM! 00:47:46.3158

031 KACZMARZYK  JOANNA MAKÓWK26-355 5 00:51:42.76311

116 RUTKA  MAŁGORZATA ORONSKOK26-356 6 00:53:30.04813

093 STANIKOWSKA  MONIKA RADOMK26-357 7 00:53:52.91714

088 GROCHOWSKA  AGATA BIAŁA PODLASKAK26-358 8 KB BIAŁA BIEGA 00:57:35.08216

110 SEREDYN  JOANNA KOZIENICEK26-359 9 KOZIENICE 00:57:59.13217

113 MALETKA  DOMINIKA KOŁBIELK26-3510 10 00:58:16.96119

025 TRACZYK  MONIKA KOZIENICEK26-3511 11 00:59:12.65321

026 CZERWIŃSKA  RENATA RADOMK26-3512 0 42BLSZ RADOM DNF0

075 RĘBIŚ  HANNA KOZIENICEK26-3513 0 KOZIENICE DNF0
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NR Nazwisko, imi ę Miejscowo ść KlubMiejsce #KATKAT WYNIK

KOZIENICE, 03.06.2017 r.

(10km) Kategoria: Kobiety 36-45 lat

VII Szlakiem Króla Kazimierza Starego

Pomiar czasu:   www.CZASnaCHIP.pl    tel. 533-33-CZ AS

#M #K

126 CZEŚNIK  MARIA WARSZAWAK36-451 1 00:36:43.5821

041 LESZCZYŃSKA  JOASIA KOZIENICEK36-452 2 WKZ 00:46:46.3915

016 BROGOWICZ STĘPNIEWSKA 
AGNIESZKA

GRÓJECK36-453 3 00:47:23.0667

037 SPYTEK  JUSTYNA WARSZAWAK36-454 4 00:50:15.3279

118 GRZESZCZYK  KATARZYNA ZWOLEŃK36-455 5 ZWOLEŃ BIEGA 00:50:40.44510

085 SZYDŁOWSKA  ANETA CHYNÓWK36-456 6 00:51:51.77112

006 WIADERNY  EWELINA DĘBLINK36-457 7 ZDEZORIENTOWANE NA STARCIE 00:55:29.04715

076 WASILEWSKA  MARZENA RADOMK36-458 8 BIEGIEM RADOM! 00:58:00.94518

022 PIERZCHAŁA  JOLANTA KOZIENICEK36-459 9 00:59:12.60620

077 ISKRA  AGNIESZKA RADOMK36-4510 10 TEATRALNA W BIEGU 01:02:14.54023
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NR Nazwisko, imi ę Miejscowo ść KlubMiejsce #KATKAT WYNIK

KOZIENICE, 03.06.2017 r.

(10km) Kategoria: Kobiety powy żej 45 lat

VII Szlakiem Króla Kazimierza Starego

Pomiar czasu:   www.CZASnaCHIP.pl    tel. 533-33-CZ AS

#M #K

107 MAJ  BEATA KOZIENICEK45+1 1 KOZIENICE 00:43:14.4672

038 KOPROWSKA  JOANNA KOZIENICEK45+2 2 01:00:53.88122

058 CHOLAJ  ANNA MARKUSZÓWK45+3 3 01:12:58.92324
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NR Nazwisko, imi ę Miejscowo ść KlubMiejsce #KATKAT WYNIK

KOZIENICE, 03.06.2017 r.

(10km) Kategoria: M ężczyźni 16-20 lat

VII Szlakiem Króla Kazimierza Starego

Pomiar czasu:   www.CZASnaCHIP.pl    tel. 533-33-CZ AS

#M #K

096 SEREMAK  DAMIAN TCZÓWM16-201 1 ZWOLEŃ BIEGA 00:38:21.97111

021 GRYGIEL  RAFAŁ GARBATKA-LETNISKOM16-202 2 00:39:41.38918

062 KAŹMIERCZAK  ERYK RYKIM16-203 3 00:43:23.54034

124 MOLENDOWSKI  MICHAŁ RADOMM16-204 4 00:51:24.57166
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NR Nazwisko, imi ę Miejscowo ść KlubMiejsce #KATKAT WYNIK

KOZIENICE, 03.06.2017 r.

(10km) Kategoria: M ężczyźni 21-30 lat

VII Szlakiem Króla Kazimierza Starego

Pomiar czasu:   www.CZASnaCHIP.pl    tel. 533-33-CZ AS

#M #K

091 KREKORA  ADRIAN KOZIENICEM21-301 1 00:35:37.7491

046 SZTANDERA  PIOTR PARSZÓWM21-302 2 STS SKARŻYSKO-KAMIENNA 00:35:38.8582

043 KONOFAŁ  PIOTR KOZIENICEM21-303 3 WKZ 00:36:32.2544

044 SZCZUDLIŃSKI  MATEUSZ MAGNUSZEWM21-304 4 MAGNUSZEW 00:38:10.20710

099 SERAFIN  PIOTR SULEJÓWEKM21-305 5 00:39:27.40915

004 PODCZASI  MARCIN KOZIENICEM21-306 6 00:42:46.11728

007 MILCZARCZYK  DARIUSZ KOZIENICEM21-307 7 KOZIENICE 00:42:49.38329

121 BOREK  PATRYK RADOMM21-308 8 00:43:07.18932

005 SOBCZYK  GRZEGORZ KOZIENICEM21-309 9 00:44:18.39339

020 SOBCZYK  WOJCIECH KOZIENICEM21-3010 10 00:44:21.37440

023 GRUDZIEŃ  KAROL KOZIENICEM21-3011 11 00:45:32.05443

042 KŁOS  KAROL KOZIENICEM21-3012 12 00:46:17.60145

018 POŁCZYŃSKI  RADOSŁAW KOZIENICEM21-3013 13 NIC SIĘ NIE STAŁO 00:48:48.83158

052 RYKOWSKI  RADOSŁAW CIECHANÓWM21-3014 14 WYGON STANISŁAWICE 00:50:44.24263

029 BIENIAS  KRZYSZTOF GARBATKA LETNISKOM21-3015 15 BPB GARBATKA 00:50:49.91964

024 KUBICKI  ROMAN PRZYSUCHAM21-3016 16 NIC SIĘ NIE STAŁO 00:53:38.59176

130 SMOLARCZYK  SZYMON KOZIENICEM21-3017 17 00:55:34.28882

079 MAJ  BARTŁOMIEJ SUCHAM21-3018 18 00:57:59.53984

114 JANECZEK  ADAM KOZIENICEM21-3019 19 WKZ 00:58:17.16486

095 BIENIEK  ARTUR ŁUKAWAM21-3020 20 00:58:33.42887

069 GOŁĄBEK  PIOTR MAŁĘCZYNM21-3021 21 BIEGIEM RADOM! 01:00:03.33390
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NR Nazwisko, imi ę Miejscowo ść KlubMiejsce #KATKAT WYNIK

KOZIENICE, 03.06.2017 r.

(10km) Kategoria: M ężczyźni 31-40 lat

VII Szlakiem Króla Kazimierza Starego

Pomiar czasu:   www.CZASnaCHIP.pl    tel. 533-33-CZ AS

#M #K

123 WOJTUNIAK  RAFAŁ MAŁĘCZYNM31-401 1 00:37:29.9486

132 GRABDA  KAROL RADOMM31-402 2 00:37:51.5098

068 MENDYKA  MICHAŁ RADOMM31-403 3 BIEGIEM RADOM! 00:38:07.0359

074 NOWAK  PRZEMYSŁAW RADOMM31-404 4 BIEGIEM RADOM! 00:38:43.15013

036 PODSIADŁY  SZYMON KOZIENICEM31-405 5 WKZ 00:38:59.37214

012 JANIK  PAWEŁ PONIKWA 4M31-406 6 PLON GARBATKA 00:39:31.07716

094 PRONOBIS  PRZEMYSŁAW OSTROWIEC ŚW.M31-407 7 00:39:38.45217

048 PODSIADŁY  MICHAŁ KOZIENICEM31-408 8 WKZ 00:40:32.60319

111 MARCINIAK  SEBASTIAN KIELCEM31-409 9 NITROBOYS 00:40:45.92422

106 KURENDA  ANDRZEJ RADOMM31-4010 10 42 BLSZ 00:41:50.07723

112 KUTYŁA  MARIUSZ PUŁAWYM31-4011 11 00:42:06.23425

127 SKOMRA  KRZYSZTOF PIONKIM31-4012 12 00:42:25.75426

128 SUBOCZ  ŁUKASZ KOZIENICEM31-4013 13 00:42:30.50427

027 ALTEWĘGIER  JAROSŁAW KRAKÓWM31-4014 14 00:43:00.91431

072 GMIŃSKI  KAMIL NOWINYM31-4015 15 00:43:39.98735

078 WILKIEWICZ  DARIUSZ ZWOLEŃM31-4016 16 ZWOLEŃ BIEGA 00:44:18.14338

028 ZIELONY  ŁUKASZ KOCZARGI STAREM31-4017 17 00:45:08.31941

013 KICIŃSKI  ANDRZEJ OSIEKM31-4018 18 42BLSZ 00:45:19.00042

032 KACZMARZYK  KAROL MAKÓWM31-4019 19 KACZUSZKI 00:45:46.99044

087 ROMANOWICZ  MARCIN RADOMM31-4020 20 ZEBRRA.TV 00:46:27.61447

056 WITUSZYŃSKI  ŁUKASZ GRABÓW NAD PILICĄM31-4021 21 GRABÓW NAD PILICĄ 00:48:17.56755

080 REJTCZAK  PAWEŁ RADOMM31-4022 22 00:48:22.65356

097 MORTKA  KAROL RADOMM31-4023 23 DRUŻYNA SZPIKU 00:48:36.50357

015 WÓJCIK  DANIEL KOZIENICEM31-4024 24 KOZIENICE 00:49:11.72859

109 GRZYWACZ  PAWEL RADOMM31-4025 25 00:49:58.06861
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NR Nazwisko, imi ę Miejscowo ść KlubMiejsce #KATKAT WYNIK

KOZIENICE, 03.06.2017 r.

(10km) Kategoria: M ężczyźni 31-40 lat

VII Szlakiem Króla Kazimierza Starego

Pomiar czasu:   www.CZASnaCHIP.pl    tel. 533-33-CZ AS

#M #K

017 NOWOCIEŃ  MARIUSZ RADOMM31-4026 26 00:51:30.68067

073 WOŹNIAK  MARIUSZ GRÓJECM31-4027 27 00:51:31.10168

103 GOWIN  MARCIN DĘBLINM31-4028 28 00:51:45.48169

049 JELIŃSKI  MARIUSZ PIONKIM31-4029 29 00:59:01.05488
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NR Nazwisko, imi ę Miejscowo ść KlubMiejsce #KATKAT WYNIK

KOZIENICE, 03.06.2017 r.

(10km) Kategoria: M ężczyźni 41-50 lat

VII Szlakiem Króla Kazimierza Starego

Pomiar czasu:   www.CZASnaCHIP.pl    tel. 533-33-CZ AS

#M #K

059 LISICKI  PAWEŁ KOZIENICEM41-501 1 MZKS KOZIENICE 00:36:13.7763

060 KACPRZAK  ANDRZEJ RADOMM41-502 2 BIEGIEM RADOM! 00:36:54.8435

092 BORKOWSKI  TOMEK RADOMM41-503 3 ZWOLEŃ BIEGA 00:37:36.2767

067 SKOBEL  TOMASZ RADOMM41-504 4 BIEGIEM RADOM! 00:40:38.46620

014 CIEŚLAK  KRZYSZTOF KOZIENICEM41-505 5 KOZIENICE 00:40:41.65421

064 CYWKA  KRZYSZTOF ZWOLEŃM41-506 6 ZWOLEŃ BIEGA 00:42:03.07724

086 OSIADACZ  MARCIN KOZIENICEM41-507 7 00:42:57.44530

115 MAJ  ANDRZEJ KOZIENICEM41-508 8 KOZIENICE 00:43:14.63933

084 TRACZYK  ARTUR RADOMM41-509 9 RUN NIE SAMM 00:44:16.37837

063 CIEŚLAK  GRZEGORZ KOZIENICEM41-5010 10 00:46:25.24246

033 PRUSZCZAK  BARTŁOMIEJ KONSTANCIN-JEZIORN
A

M41-5011 11 00:46:36.39348

129 PIETRZYK  SŁAWOMIR GARBATKA LETNISKOM41-5012 12 00:47:12.72250

030 GARBARCZYK  PIOTR KOZIENICEM41-5013 13 00:47:17.73851

070 BULANDA  GRZEGORZ KOZIENICEM41-5014 14 00:47:34.52653

119 BANACH  KUBA RADOMM41-5015 15 BIEGIEM RADOM! 00:47:57.34654

082 LESIAK  ROMAN KOZIENICEM41-5016 16 00:50:00.03762

053 PELKOWSKI  MICHAŁ WARSZAWAM41-5017 17 00:52:18.31172

011 KWAPISIEWICZ  DARIUSZ RADOMM41-5018 18 42BLSZ RADOM 00:53:48.43277

057 CHOŁAJ  TOMASZ MARKUSZÓWM41-5019 19 00:54:00.88678

066 PAWŁUSZEK  ROBERT WARSZAWAM41-5020 20 00:54:28.65379

071 MACIEJEWSKI  KAROL RADOMM41-5021 21 BIEGIEM RADOM! 00:58:00.97685

055 MARZEC  PIOTR RADOMM41-5022 22 00:59:54.31889

098 OSIŃSKI  TOMASZ PIONKIM41-5023 23 01:06:06.37491
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NR Nazwisko, imi ę Miejscowo ść KlubMiejsce #KATKAT WYNIK

KOZIENICE, 03.06.2017 r.

(10km) Kategoria: M ężczyźni 51-60 lat

VII Szlakiem Króla Kazimierza Starego

Pomiar czasu:   www.CZASnaCHIP.pl    tel. 533-33-CZ AS

#M #K

122 POŁOŃSKI  ANDRZEJ RADOMM51-601 1 00:38:25.72712

051 JUREK  ZBIGNIEW ZWOLEŃM51-602 2 ZWOLEŃ BIEGA 00:44:04.22636

120 OLEŚ  WOJCIECH JEDLNIA LETNISKOM51-603 3 00:46:54.84449

101 STOPA  KRZYSZTOF CIECHOSTOWICEM51-604 4 00:47:25.44152

019 BOGUCKI  ANDRZEJ RADOMM51-605 5 00:49:25.63860

061 BANASIK  PAWEŁ RADOMM51-606 6 00:51:08.41765

105 PROKOP  TOMASZ RADOMM51-607 7 00:51:57.20271

009 WOLSZCZAK  RYSZARD KOZIENICEM51-608 8 00:52:43.98673

001 STARCZEWSKI  PIOTR PRUSZKÓWM51-609 9 00:53:13.20075

002 SEPCZYŃSKI  PIOTR BRZOZAM51-6010 10 00:57:46.45783
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NR Nazwisko, imi ę Miejscowo ść KlubMiejsce #KATKAT WYNIK

KOZIENICE, 03.06.2017 r.

(10km) Kategoria: M ężczyźni powy żej 60 lat

VII Szlakiem Króla Kazimierza Starego

Pomiar czasu:   www.CZASnaCHIP.pl    tel. 533-33-CZ AS

#M #K

050 MARLECKI  ANDRZEJ RADOM 26 600M60+1 1 00:51:50.38870

054 LACHOWICZ  IRENEUSZ RADOMM60+2 2 00:52:56.51774

065 PAWŁUSZEK  LESZEK BARYCZKAM60+3 3 00:54:29.09080

131 CHAMERSKI  JERZY RADOMM60+4 4 00:54:45.16681
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